APROVADO(A)CSESC  N)5'
DE 	O LÀ  IS  PO'  .2 PAI .b.

VOTOS CONTRA

MESA DA C

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- ESTADO DA BANIA -

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N°  43  /2019

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma
regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido
ao Prefeito Municipal, solicitando, providenciar junto à secretaria Municipal
competente, manutenção em paralelepípedo na rua José Bonifácio, esquina

com a rua Vinícius de Moraes, localizada no bairro Jardim Bahia nesta cidade,
em atendimento as solicitações dos moradores que relatam a existência de
inúmeros buracos causando transtorno para quem transita no local.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2019

ef;»4 &vit.  4404
árb César Barreto AzeiScédo

(Mário Galinho)

Vereador

ATESTO O REGREM° PROT tra_
014 	DE 202_

s n2n
Seastána Administrativa

	00000001